CORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 144/2012–COGEPS

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS DO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE

CARGOS EFETIVOS DO QUADRO DE PESSOAL

EFETIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARIPÁ, DO

ESTADO DO PARANÁ.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

- Edital 001/2012-CP, de 06 de julho de 2012,

- Edital 101/2012-COGEPS, de 08 de agosto de 2012,

- Edital 105/2012-COGEPS, de 14 de agosto de 2012,

- Edital 002/2012-CP, de 14 de agosto de 2012,

- Edital 127/2012-COGEPS, de 14 de junho de 2012,

- Edital 134/2012-COGEPS, de 20 de agosto de 2012,

- Edital 142/2012-COGEPS, de 27 de agosto de 2012,

- Edital 143/2012-COGEPS, de 28 de agosto de 2012,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado da Prova de Títulos do Concurso Público para

Provimento de Cargos Efetivos do Quadro de Pessoal Efetivo da Câmara

Municipal de Maripá, do Estado do Paraná, conforme Anexo único deste

Edital.

Art. 2º- Conforme o Art.93 do Edital nº 001/2012-CP, 06 de julho de

2012 “Os candidatos poderão interpor recursos contra os resultados da Prova

de Títulos diretamente no site de Concursos da UNIOESTE, com a devida

exposição dos motivos, e de pronta a COGEPS emitirá ao interessado a

resposta do recurso”.

Art. 3º - Os recursos poderão ser interpostos até às 17h do dia 30 de

agosto de 2012 pelo site www.unioeste.br/concursos/externos.

Art. 4º O Edital definitivo de resultado da Prova de Títulos será

publicado no dia 03 de setembro de 2012.

Publique-se.

Cascavel, 28 de agosto de 2012.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria n° 0987/2012-GRE

http://www.unioeste.br/concursos/externos

Anexo do Edital 144/2012-COGEPS

Concurso Público da Câmara Municipal de Maripá Página 1 de 1

Prova de Títulos

Inscrição Nome
Procurador Jurídico

Nota

204 ADEMIR PEDRO KLEIN 68,00

105 BARBARA SIMONE SAATKAMP MARCELINO 52,00

103 CÉLIO JOSÉ DE CARVALHO SATYRO 8,50

206 CRISTIANE APARECIDA PORTEL 41,00

207 FABIANO HENRIQUE SANTIAGO CASTILHO TENO 48,00

150 JEFFERSON LUIZ FÁVERO SELBACH 40,00

40 LAERCIO MITIHILO ISHIDA 48,00

19 MARIELEN CARINA JACOBUCCI 14,50

203 MÁRIO KENNEDI FERRARI 40,00

92 PAULA YARA BRAGA DE CARLI 4,00

176 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA 43,50

134 PEDRO RICARDO PIANARO 6,00

104 RICARDO WOLFF 22,00

139 RODRIGO MUNCHEN 19,50

15 THIAGO MATTOS DE OLIVEIRA 4,50

53 THOMAS LUIZ PIEROZAN 51,00

Total de Candidatos: 16